


Vendor: _____

 City of Rocky Mount Addendum 1	
Refer <i>ALL</i> Inquiries regarding this RFQ to: Tracy Johnson Purchasing Associate I	RFP # 320-010523TJ
	RFP Due Date: 5/30/2023
	Contract Type: Services

Question and Answer

Question 1: Who is the manufacturer of the existing clarifiers?

Answer 1: There is no specific manufacturer of the clarifier provided by the Dept.

Question 2: When were the clarifiers installed?

Answer 2: 1983